298

~
. "

" ~ \. ~ .. .. ...
" ..
~

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MI N A S G ER AIS

PORTARIA N° 297/2018

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de

suas atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Municipio,

R E S O L V E:

nomear, a partir desta data, o servidor JOÃO PAULO LEAL
MEl RELES, matrícula na 935-0 , como Fiscal do Contrato na 53/2018 firmado entre a
Câmara Municipal de Ipatinga e a Empresa Wantuil Guilherme Pereira 06818416649, e a
servidora CLAUDIA ALVES RIBEIRO, matrícula na 296-8, como suplente.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 18 de outubro de 2018.

Jadson ~no Moreira

PRESIDl\T E

Lene T~~sa Gonçalves
1° SECRETÁRIA

OSi~GOmeS
VICE-PRESIDENTE

.~

riel ReU~es de Oliveira
20 SECRETARIO

-
Postagem no sitio eletrônico e MI em 2.. ') I \ co I \ J

~ - --

GERÊNCIA DE PESSOAL